РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

649789, с.Новый Бельтир

ул.Центральная, 2
	[image: image1.png]

         [image: image2.png]

                      [image: image3.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕЛТИР  JУРТТЫН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649789, Jаны Бельтир j.

Центральная ором, 2

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                           JАКААН

от 10.11.2015 г. №105
с. Новый Бельтир

О проекте решения сельского Совета депутатов
муниципального образования Бельтирское

сельское поселение «О бюджете муниципального

образования Бельтирское сельское поселение на 2016 год»

На основании статьи 12 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельской администрации муниципального образования Бельтирское сельское поселение,

1. РАСПОРЯЖАЮСЬ:
2. Одобрить разработанный проект Решения сельского Совета депутатов муниципального образования Бельтирское сельское поселение «О бюджете муниципального образования Бельтирское сельское поселение на 2016 год» для внесения его в установленном порядке на рассмотрение сельским Советом депутатов муниципального образования Бельтирское сельское поселение.

И.о. главы сельской администрации

Бельтирского сельского поселения                                            Балгинбаев Э.Д.